UBND TỈNH AN GIANG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ,

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTXTĐTTMDL-XTTM

V/v mời tham gia Hội chợ Thương mại và

kích cầu tiêu dùng Khánh Hòa năm 2025

An Giang, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Quý doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 23/07/2025 của UBND tỉnh về

xúc tiến đầu tư, thương mại và du lịch tỉnh An Giang 06 tháng cuối năm 2025;

Căn cứ Thư mời số 270/TM-TTXT ngày 27/8/2025 của Trung tâm Xúc

tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Khánh Hòa về việc mời tham gia Hội

chợ Thương mại và kích cầu tiêu dùng Khánh Hòa năm 2025 (đính kèm Thư

mời).

Nhằm kích cầu tiêu dùng, tạo điều kiện cho doanh nghiệp sản xuất kinh

doanh sản phẩm xuất khẩu, sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng, làng nghề

truyền thống của tỉnh mở rộng thị trường tiêu thụ hàng hóa và dịch vụ, phát triển

thị trường, xây dựng thương hiệu và sản phẩm chất lượng, uy tín, đủ sức cạnh

tranh trên thị trường trong và ngoài nước. Đây là cơ hội của doanh nghiệp tỉnh

An Giang với các tỉnh, thành phố trong cả nước thúc đẩy trao đổi, giao lưu và

hợp tác, phát triển kinh tế, đầu tư, thương mại.

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh An Giang (Trung

tâm) xin thông tin đến Quý doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh quan tâm, xem xét

nhu cầu đăng ký tham gia Hội chợ Thương mại và kích cầu tiêu dùng Khánh

Hòa năm 2025, thông tin cụ thể như sau:

1. Thời gian: dự kiến từ ngày 17/10 đến ngày 22/10/2025.

2. Địa điểm: Tại khu vực 5.000m2 phía Tây đường Hoàng Diệu, giáp

Công viên 16/4, phường Phan Rang, tỉnh Khánh Hòa.

3. Quy mô: 120 gian hàng tiêu chuẩn/80-100 đơn vị.

4. Đối tượng tham gia: Quý doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh sản phẩm

tiềm năng xuất khẩu, sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng, các doanh nghiệp

thuộc làng nghề thủ công truyền thống, kinh doanh dịch vụ trên địa bàn tỉnh.

5. Đăng ký tham gia:

- Trung tâm sẽ phối hợp sở, ngành liên quan tổ chức tham gia dự kiến 04

gian hàng tại Hội chợ Thương mại và kích cầu tiêu dùng Khánh Hòa năm 2025;

chịu trách nhiệm chi phí thuê mặt bằng, thiết kế, thi công, tháo dỡ; chi phí vận

chuyển hàng hóa cho doanh nghiệp tham gia từ Trung tâm đến địa điểm tổ chức

hội chợ.

- Doanh nghiệp tham gia tự túc mọi chi phí đi lại, ăn nghỉ và chi phí khác

liên quan,…

- Quý doanh nghiệp xem xét nhu cầu, đăng ký tham gia Hội chợ trước

ngày 12/9/2025, thông tin liên hệ: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và

Du lịch tỉnh An Giang, Số 54 đường Cô Bắc, phường Rạch Giá, tỉnh An Giang

để tổng hợp và xây dựng kế hoạch tổ chức tham gia, bà Lâm Kim Đang, Phòng

Xúc tiến Thương mại; email: lamkimdang@gmail.com; điện thoại:

0975.929.144.

Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý đơn vị để đẩy mạnh công tác

xúc tiến của tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Công Thương (p/h);

- Sở Nông nghiệp và Môi trường (p/h);

- Liên Minh Hợp tác xã tỉnh (p/h);

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh (p/h);

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại và

Du lịch Hà Tiên (p/h);

- UBND các xã, phường (p/h);

- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Các phòng thuộc Trung tâm;

- Website Trung tâm;

- Lưu: VT, PXTTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Việt Anh

BẢN ĐĂNG KÝ

THAM GIA GIAN HÀNG TỈNH AN GIANG TẠI

HỘI CHỢ THƯƠNG MẠI VÀ KÍCH CẦU TIÊU DÙNG KHÁNH HÒA

NĂM 2025

- Đơn vị: ..........................................................................................................

- Loại hình kinh doanh: ...................................................................................

- Địa chỉ: ..........................................................................................................

- Điện thoại: .....................................................................................................

- Email: ......................................................... Website: ...................................

- Người liên hệ: ....................... Chức vụ: ................ Điện thoại: ....................

Chúng tôi đăng ký tham gia gian hàng tỉnh theo các nội dung sau:

1. Thông tin Sản phẩm

STT
Tên sản phẩm,

hàng hóa
Số lượng Trực tiếp

Gửi sản

phẩm

Ghi ghú

01     Số lượng hàng hóa

tham gia, gửi vận

chuyển đống thùng

xốp, trọng lượng

02

03

04

2. Sản phẩm khuyến mãi

STT Tên sản phẩm, hàng hóa Số lượng có     không

01

02

* Cam kết của đơn vị tham gia:

- Không thay đổi vị trí gian hàng; hàng hóa, sản phẩm, dịch vụ trưng bày phải đúng

theo nội dung đã đăng ký, là hàng hóa, sản phẩm, dịch vụ có chất lượng, được phép

lưu thông hợp pháp trên thị trường, cử nhân viên tham gia trực gian hàng theo khung

giờ của Ban tổ chức để quản lý, quảng bá và tìm kiếm tối tác, mở rộng thị trường.

- Nghiêm túc tuân thủ nội quy của Ban tổ chức và các quy định pháp luật hiện hành./.

* Ghi chú: Các đơn vị hoàn thành bản đăng ký tham gia gian hàng đến hết ngày

12/9/2025, gửi về Trung tâm Xúc tiến Đầu, tư, Thương mại và Du lịch (số 54 đường

Cô Bắc, phường Rạch Giá, tỉnh An Giang, người tiếp nhận: Lâm Kim Đang; số điện

thoại, zalo 0975.929.144).

 ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

(Ký tên, đóng dấu)

		2025-09-05T09:55:59+0700

		2025-09-05T14:29:32+0700
	Nguyễn Việt Anh

		2025-09-05T16:24:43+0700

		2025-09-05T16:24:43+0700

		2025-09-05T16:24:43+0700

		2025-09-05T16:24:43+0700